

ÅRSREDOVISNING

för

Pool & Platt Entreprenad i Sverige AB

Org.nr. 556763-6252

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yasser Askar, Styrelseledamot

2024-02-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva sin verksamhet inom bygg och entreprenad med inriktning mot plattsättning och våtrumsrenoveringar.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2020 hitintills inte påverkats nämnvärt från ett ekonomiskt perspektiv till följd av Covid-19 pandemin. Bolaget har infört ett flertal nya arbetsrutiner och anpassat sin verksamhet för att upprätthålla Folkhälsomyndighetens rekommendationer och minimera risken för smittspridning inom bolaget. Pandemin kan komma att påverka bolaget på sikt med hänsyn till den osäkerhet som föreligger utvecklingen av Covid-19.

Omsättningen har minskat mer än 43 % pga fg år hade vi större projekt.

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	7 739 278
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-1 500 000
Årets resultat			991 893
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>0</u>	<u>7 231 171</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 239 278
Årets resultat	991 893
	<u>7 231 171</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 250 000
Balanseras i ny räkning	5 981 171
	<u>7 231 171</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 250 000,00 kr. vilket motsvarar 1 250,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		48 087 996	43 861 723
Övriga rörelseintäkter		412 415	13 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>48 500 411</u>	<u>43 875 616</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 207 882	-30 379 309
Övriga externa kostnader		-4 736 932	-5 397 060
Personalkostnader	2	-7 212 444	-6 381 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-86 465	-95 929
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-48 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-47 243 723</u>	<u>-42 301 872</u>
Rörelseresultat		1 256 688	1 573 744
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 334	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-296</u>	<u>-496</u>
Summa finansiella poster		<u>14 038</u>	<u>-496</u>
Resultat efter finansiella poster		1 270 726	1 573 248
Resultat före skatt		1 270 726	1 573 248
Skatter			
Skatt på årets resultat		-278 833	-335 423
Årets resultat		<u>991 893</u>	<u>1 237 825</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>179 630</u>	<u>234 055</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		179 630	234 055
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	<u>35 648</u>	<u>35 648</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		85 648	85 648
Summa anläggningstillgångar		265 278	319 703
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 736 501	4 968 237
Fordringar hos koncernföretag		66 310	0
Övriga fordringar		212 314	1 682 961
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 807 082	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>453 441</u>	<u>502 016</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 275 648	7 153 214
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 521 474</u>	<u>4 788 661</u>
Summa kassa och bank		4 521 474	4 788 661
Summa omsättningstillgångar		10 797 122	11 941 875
SUMMA TILLGÅNGAR		11 062 400	12 261 578

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 239 278	6 501 453
Årets resultat		991 893	1 237 825
Summa fritt eget kapital		<u>7 231 171</u>	<u>7 739 278</u>
Summa eget kapital		7 331 171	7 839 278
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 381 367	1 877 321
Skulder till koncernföretag		0	800 593
Skatteskulder		129 107	0
Övriga skulder		225 034	318 748
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 995 721	1 425 638
Summa kortfristiga skulder		<u>3 731 229</u>	<u>4 422 300</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 062 400	12 261 578

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda		
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 262	595 262
	Inköp	30 696	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-95 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>530 958</u>	<u>500 262</u>
	Ingående avskrivningar	-266 207	-217 278
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	47 000
	Årets avskrivningar	-85 121	-95 929
	Utgående avskrivningar	<u>-351 328</u>	<u>-266 207</u>
	Redovisat värde	<u>179 630</u>	<u>234 055</u>

Pool & Platt Entreprenad i Sverige AB

Org.nr. 556763-6252

Not 4	Andelar i koncernföretag		2023-08-31	2022-08-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte		
	Kakel Centralen i Stockholm AB		500	50 000
	559135-4104	Stockholm	100 %	
			<hr/>	<hr/>
			50 000	50 000
	Uppgifter om eget kapital och resultat		Eget kapital	Resultat
	Kakel Centralen i Stockholm AB		596 006	35 448
Not 5	Andra långfristiga fordringar		2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden		<hr/> 35 648	<hr/> 35 648
	Utgående anskaffningsvärden		<hr/> 35 648	<hr/> 35 648
	Redovisat värde		35 648	35 648

Övriga noter

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Pool & Platt Entreprenad i Sverige AB

Org.nr. 556763-6252

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Yasser Askar

Yasser Askar

2024-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 27 februari 2024

Lena Isik

Lena Isik

Auktoriserad revisor
